sanipires

Bomba Submersivel Misti

SANIPIRES - SANITARIOS LDA
Via do Foral de D. Manuel | N°® 728
4990 - 171 - Ponte de Lima, Portugal

TLF: 4351 258 943 800/1 (chamada para rede fixa nacional)
comarcial@sanipires.pt | v\ sanipires. pt

NN As canpctarie o 008 A0t Comtanten Sl CRMORC HoOn™ et 31 MY S0 Autio DITVC SemOre qus 1l 80 Mreiiqoe
NOTA: Lat caracter intas @e 138 MITCE0L 63 €19 CENCDO Sueden LaMORN (D (FIVI0 D910 Waiipd 0 owt e /0P
NOTE. The chanctecution of Pw pficies In 1hs Ca0M0Q My CAnQe WENOLE [rIOY AONICE WiNSEVEr IperLpHiee




sanipires

Caracteristicas Técnicas

Referéncia

Temperatura maxima do liquido
Classe de proteg¢ao do motor
Classe de isolamento

Diametro minimo do pogo

Teor maximo de areia

P2

P2

Corrente nominal

Profundidade maxima da instalagao
Comprimento do cabo

Peso

Dimensao

Condensador

Q=10I1/min
Q=20I1/min
Q=40 1/min
Q=501/min
Q=60 I/min
Q=701/min
Q=80 I/min
Q=100 I/min

SANIPIRES - SANITARIOS LDA

Via do Foral de D. Manuel | N° 729
4990 - 171 - Ponte de Lima, Portugal

TLF: 4351 258 943 800/ (chamada para rede fixa nacional)
comarcial@sanipires.pt | v\ sanipires. pt

NN As canpctarie o 008 A0t Comtanten Sl CRMORC HoOn™ et 31 MY S0 Autio DITVC SemOre qus 1l 80 Mreiiqoe
NOTA: Las caracterisficas de 458 HIX0L 63 €19 CENODO Sueden LAl (I (FVI0 B0 Wadiido owt sad apIOREAS
NOTE. The chanctecution of Pw pficies In 1hs Ca0M0Q My CAnQe WENOLE [rIOY AONICE WiNSEVEr IperLpHiee

200B00125
35¢C
IP68
B
130 mm
0,15%
1,75 Hp
1,3 Kw
8,5A
15m
12m
21,7 Kg
675 x 215 x 185 mm
45 uF

H=87m
H=85m
H=77m
H=71m
H=65m
H=54m
H=44m
H=25m



