

Bomba Submersível Misti





Características Técnicas

Referência	200B00125
Temperatura máxima do líquido	35ºC
Classe de proteção do motor	IP68
Classe de isolamento	В
Diâmetro mínimo do poço	130 mm
Teor máximo de areia	0,15%
P2	1,75 Hp
P2	1,3 Kw
Corrente nominal	8,5 A
Profundidade máxima da instalação	15 m
Comprimento do cabo	12 m
Peso	21,7 Kg
Dimensão	675 x 215 x 185 mm
Condensador	45 uF
Q = 10 l/min	H = 87 m
Q = 20 I/min	H = 85 m
Q = 40 l/min	H = 77 m
Q = 50 l/min	H = 71 m
Q = 60 l/min	H = 65 m
Q = 70 l/min	H = 54 m
Q = 80 l/min	H = 44 m
Q = 100 l/min	H = 25 m